2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 20_____ г. №______

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 463 «О государственной программе Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства
 Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack] Внести в государственную программу Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области», утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 463, изменение, изложив  пункт 6.2 приложения (Порядок предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ) в следующей редакции:
«6.2.  Распределение субсидии утверждается нормативным правовым актом Правительства Ленинградской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 апреля 2024 года.

Губернатор
Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко